
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “LENTINI” 

C.S. PZIC848008  -Cod.Fisc. 91002150760 

Via Roma,  102   -     e   0973.823292 

85045  LAURIA  (Potenza) 

e-mail: pzic848008@istruzione.it  - posta certificata: pzic848008@ pec.istruzione.it 

sito: www.iscolentini.gov.it 

    

DECRETO prot. n° 2699 c/6     LAURIA 03/09/2018 

  

AL personale ATA - Collaboratori Scolastici 

 All’albo dell’Istituto  

Al sito web – 

Alla RSU 

Agli atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la disponibilità nell'Organico del Profilo "Collaboratore Scolastico" assegnato 

all’Istituto Comprensivo “LENTINI ” per l’anno scolastico 2018/2019 
VISTA la normativa vigente in ordine alle assegnazioni del personale ai plessi; 

VISTO l'art.33 come modificato dall'art.24 della L.183/2010 

VALUTATE le esigenze di funzionamento dell'Istituto su 12 plessi e 2 Comuni; 

SENTITO il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

DECRETA 
La seguente assegnazione del personale ATA - profilo Collaboratore Scolastico alle sedi 
dell'Istituto 

 

 
PLESSO NOMINATIVO 

Scuola Secondaria I grado 
LENTINI-Lauria 

  

FRONTUTO Maria 

SASSONE Francesco 

COSENTINO Marisa 

BRUNO Carmela (martedì e giovedì) 

VITALE Rocco LSU (lunedi-martedi-mercoledi-giovedi) 
 
 
Scuola Primaria MARCONI Lauria  

 
IELPO Domenica  
IELPO Vittorio 
PALAGANO Angela 
SPAGUOLO Antonio LSU 

http://www.iscolentini.gov.it/


 

Scuola Infanzia R. Sup. Lauria 

 
CESENA Vincenza 

CRESCI Carmela 

 
 
Scuola Primaria e Infanzia 
PECORONE 
Lauria 

 
 

CAPUTO Mario 
BRUNO Carmela (mercoledì) 

 
Scuola Primaria COGLIANDRINO 
Lauria 

LAURIA Mario 

BRUNO Carmela (lunedì) 

VITALE Rocco LSU (venerdi) 
 

Scuola Infanzia COGLIANDRINO 
Lauria 

 

IELPO Francesca 

 

 
Scuola Primaria V. LIMONGI Lauria 

 

TORRE Marisa 

BRUNO Carmela (venerdi) 
 

 

Scuola Secondaria I grado + 

 Scuola Primaria        Nemoli 
 

 
LABANC A Luigi 
PALLADINO Maria 
PECORIELLO Antonio LSU 

 

 
Scuola Infanzia          Nemoli 

 
 
DEL GAUDIO Maria Carmela 
PECORIELLO Antonio LSU 

 
 

 

 
                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                          Dott.ssa Mariapina MIRAGLIA 
                                                                             ( Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. 12/02/1993, n. 39) 

 

 


